2024 年 4 月 23 日

お客様 各位

5 月 21 日（火）・22 日（水）

女性温浴ろ過設備交換

工事に伴う利用停止のお知らせ
※5月 22日（水）は工事予備日となります。

日頃より当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。この度 5 月 20 日（月）～22 日（水）に女性温浴

ろ過設備交換工事を行います。※22 日は工事予備日

工事期間中は、女性温浴の利用を停止させていただきます。

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程何

卒宜しくお願い申し上げます。

利用停止日：2024 年 5 月 21 日（火）・22 日（水）
※22日は工事予備日の為、工事進捗状況によりご利用いただける場合があります。HPにてご案内いたします。

利用停止施設：女性温浴のみ

※シャワー設備、サウナ、水風呂は、通常通りご利用いただけます。

セントラルウェルネスクラブさいたま新都心

THE MARK GRAND HOTEL